
COMDICA 

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 
Maximiliano de Alnmeida/ RS COMDICA e a Comissão responsável pela Eleição para 
Conselheiros Tutelar - 2023, no uso de suas atribuicões legais e de acordo com a Lei Federal 
no 8069/1990 (ECA), Lei Municipal no 720/2015, de 31 de março de 2015, torna públíco, o 
EDITAL 08/2023-COMDICA informa: 

Art. 1-Segue abaixo o Resultado Final da Prova ao cargo de Conselheiro Tutelar: 

NO de 
Inscriçäo 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

EDITAL NO 08/2023 - COMDICA 
RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA 

09 

10 

IDENTIFICAÇÃO 

Sueli Rufatto Rodrigues 
Caciana Cheroni Padilha 

Marines Pegorini Sganzerla 
Edenilce Lurdes da Fré 

|Vanessa Cassol 

Rosangela Gularte 

Nivaldo de Paula Guedes 

Sara Jane de Oliveira Slongo 

Maria Ines Chiossi da Silva 

7,3 

7,6 

Mariane Mugnol 
Presidente COMDICA 

7,0 

5,3 

7,3 

7,6 

6,0 

4,6 

5,6 

NOTA 

FINAL 

Este documento passa a valer no ato da sua publicação. 

SITUAÇÃO 

|Aprovada 
|Aprovada 
Aprovada 

Aprovada 

Aprovada 

|Aprovada 
|Aprovado 

Reprovada 

Art. 2 -Conforme Publicação do EDITAL 01/2023, os candidatos aprovados nesta eta 
pa devem comparecer no dia 26 de junho de 2023 próxima segunda - feira, com 
inicio às 8 horas da manhã tendo como Local a Escola Estadual de Educacão 
Fundamental Dom Bosco para Avaliação Psicológica. 

|Aprovada 

Maximiliano de Almeida, 22 de junho de 2023. 

racedr&roylevidos fins que o presente 
PresfaesteCamisS~gado no Saqu·o da Prefeitura 

naturalmente se publicam, os Atos Oficiais 

editados pelo Município, ho periodo de 220 de 
junho a 14 de julho de 2023. 

Rua José Bonifáeio, 730� CEP 99890-000 � Maximiliano de Almeida � RS 
CNPJ: 87.613.279/0001-67- 54 3397 l166 " 54 3397 1133 54999z43Pongavel pela 
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iano de Almeida - RS, onde 

Em de 22 de junho de 2023. 
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